
1 
 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE CTIBOŘ ZE DNE 26.6.2024 

Přítomni zastupitelé:  Stanislav Zajíc,  Jaroslav Toula,  Martin Vosátka,  Ing. Zdeněk Dohnal,  
Jiří Zajíc,  Ing. Viktor Barda 

Omluveni:  Petr Babický 

Hosté:  Libuše Babková 

I. Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání zastupitelstva obce Ctiboř bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou obce Stanislavem 
Zajícem (dále jako „předsedající“). 

Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 
128/2000Sb., o obcích (obecních zřízení). 

II. Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Ctiboř určuje ověřovateli zápisu pana Ing. Viktor Bardu a pana 
Jaroslav Toulu 

 
Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Ctiboř určuje zapisovatelkou paní Libuši Babkovou 

 
Výsledek hlasování:  Pro: 6   Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 

 
III. Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu a dal hlasovat o schválení programu 
beze změn: 

1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
3. Schválení programu 
4. Charita Vlašim – příspěvek 2024 
5. Projednání Územně analytických podkladů ORP Vlašim 
6. Rozpočtové opatření č.3 
7. Hrádecké poutě 
8. Projekt kanalizace, vodovod 
9. Různé 
10. Diskuse 
11. Závěr 



2 
 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Ctiboř schvaluje program zasedání. 
 
Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
IV. Charita Vlašim – příspěvek 2024 
Charita Vlašim požádala obec o dotaci na činnost v roce 2024. Starosta informoval o výši 
příspěvku v loňském roce a zahájil diskusi o návrhu částky, která bude zaslána v letošním 
roce. Všichni členi se shodli na hodnotě příspěvku. 
 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Ctiboř schvaluje příspěvek ve výši 10 tis. Kč. 
 
Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
V. Projednání Územně analytických podkladů ORP Vlašim 
  
Odbor výstavby a územního plánování MěÚ Vlašim zaslalo na obec pořízení návrhu 6. úplné 
aktualizace ÚAP ORP Vlašim. Návrh úplné aktualizace je k nahlédnutí vystaven na webových 
stránkách Města Vlašim https://www.mestovlasim.cz/. Veřejná vyhláška o tomto návrhu je 
vyvěšena na úřední desce obce. Členové zastupitelstva se seznámili s touto vyhláškou a be-
rou jí na vědomí. 
 
 
VI. Rozpočtové opatření č.3 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Ctiboř schvaluje rozpočtové opatření č. 3 
 

Výsledek hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
VII. Hrádecké poutě 
 
Starosta informoval členy zastupitelstva o organizaci Hrádeckých poutí. Dále byli delegováni 
členi zastupitelstva k výběru pronájmu obecních pozemků. 
 
Bere na vědomí 

 



3 
 

VIII. Projekt kanalizace, vodovod 
 
Starosta předložil členům zastupitelstva finální dokumentaci stavby ČOV a informoval je o 
dalších krocích v rámci kompletace dokumentace pro stavební povolení. 

 
IX. Různé 

Odbahnění rybníka. Diskuse ohledně firem, které by mohly realizovat tento projekt. Příprava 
výzvy k podání cenové nabídky a aktualizace položkového rozpočtu stavby.  

X. Diskuse 

 
Informace ohledně dětského odpoledne, které proběhne 29.6. na hřišti u rybníka. 

 
XI. Závěr 
 
 
Po vyčerpání všech bodů programu předsedající poděkoval přítomným za účast a ukončil 
schůzi. 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva  26.6.2024 ve 20:50 hod. 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 26.6.2024 

Zapisovatel:  Libuše Babková ………………………………………… 

Ověřovatelé: Ing. Viktor Barda ………………………………………… 

 Jaroslav Toula ………………………………………… 

 

 

 

 
………………………………………… ………………………………………… 
Stanislav Zajíc – starosta Martin Vosátka - místostarosta 


